BP 1176 f 314r 09 wo 15-07-1383.

Johannes zv Johannes Busscher beloofde aan Johannes van den Hovel zv Johannes Zerijs 18 oude schilden of de waarde met Kerstmis (vr 25-12-1383) te betalen.

Johannes filius Johannis Busscher promisit Johanni van den Hovel filio Johannis Zerijs XVII aude scilde vel valorem ad nativitatis Domini persolvenda. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 314r 10 wo 15-07-1383.

Henricus Dicbier heer van Mierlo droeg over aan Arnoldus zv Katherina gnd Voegelers en Nicholaus gnd Coel van der Straten szv voornoemde Katherina een b-erfcijns van 4½ oude groot, die voornoemde Katherina Voegheleers met Sint-Lambertus aan hem betaalde, gaande uit een boomgaard in Vught, beiderzijds tussen een gemene weg.

Henricus Dicbier dominus de Mierle hereditarium censum IIIII^{of} et dimidii antiquorum grossorum quem Katherina dicta Voegheleers sibi solve consuevit Lamberti ex pomerio sito in Vucht inter communem platheam ex utroque latere ut dicebat hereditarie supportavit Arnoldo filio dicte Katherine Voegelers et Nicholao dicto Coel van der Straten genero dicte Katherine promittens ratam servare et obligationem ex parte sui #et suorum heredum# deponere. Testes Bruheze et Erpe datum ut supra.

BP 1176 f 314r 11 wo 15-07-1383.

Voornoemde Arnoldus en Nicholaus beloofden aan voornoemde Henricus 5 oude schilden en 3 plakken met Sint-Remigius aanstaande (do 01-10-1383) te betalen.

Dicti Arnoldus et Nicholaus promiserunt dicto Henrico V aude scilde et III placken ad Remigii proxime persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 314r 12 wo 15-07-1383.

Vooroemde Henricus Dicbier droeg over aan Egidius Scoerwegge een b-erfcijns van 21 schelling oude pecunia, die vooroemde Egidius met Sint-Lambertus aan hem moet betalen, gaande uit een erfgoed ter plaatse gnd Donkerbeemd, in Vught.

Dictus Henricus Dicbier hereditarium censum XXI solidorum antique pecunie quem Egidius Scoerwegge sibi solvere tenetur hereditarie Lamberti (dg: ex agro dicto) ex hereditate sita in loco dicto Donckerbeemt sita in parochia de Vucht hereditarie supportavit dicto Egidio promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 314r 13 wo 15-07-1383.

Vooroemde Egidius beloofde aan vooroemde Henricus 20 oude schilden minus 3 plakken met Sint-Remigius aanstaande (do 01-10-1383) te betalen.

Solvit.

Dictus Egidius promisit dicto Henrico XX aude scilde minus III placken ad Remigii proxime persolvenda. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 314r 14 do 16-07-1383.

Gerardus van Amstel zwv Henricus gnd van der Schant verkocht aan Theodericus Stout schoenmaker een b-erfcijns van 3 pond en 16 penningen geld, die Henricus die Roede steenhouwer aan vooroemde wijlen Henricus van der Schant beloofd had, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een hofstad¹², 20 voet breed en 40 voet lang, in Den Bosch, in een straatje dat loopt van het woonhuis van wijlen Engbertus Ludinc van den Dijk naar het woonhuis van de vrouwe van Lake, naast erfgoed van vooroemde Henricus van der Scaut, tegenover het huis van Bucstel. Walterus en Henricus, bv verkoper, zullen afstand doen.

Gerardus de Amstel filius quondam Henrici (dg: de Amste) dicti van der Schant hereditarium censum trium librarum et sedecim denariorum monete (dg: solvendum here) quem Henricus die Roede lapicida promisit se daturum et soluturum dicto Henrico quondam van der Schant hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex quodam domistadio viginti pedatas in latitudine et quadraginta pedatas in longitudine continente sito in Busco in viculo tendente a domo habitationis quondam Engberti Ludinc de Aggere versus domum habitationis domini de Lake contigue iuxta hereditatem dicti Henrici van der Scaut in opposito domus de Bucstel prout in litteris (dg: here) et quem censum dictus (dg:dictu) Gerardus nunc ad se integraliter spectare dicebat hereditarie vendidit Theoderico Stout sutori supportavit cum litteris et jure promittens super habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti quondam Henrici van der Scaut et quorumcumque heredum dicti quondam Henrici van der Scaut deponere et sufficientem facere et quod ipse Walterum et Henricum suos fratres super dicto censu et jure ad opus dicti emptoris faciet renunciare. Testes Dijnter et Scilder datum quinta post

¹² Zie → BP 1177 f 394v 09 ±di 03-10-1385, afstand doen van een erfcijns uit deze hofstad.

divisionem apostolorum.

BP 1176 f 314r 15 do 16-07-1383.

Arnoldus zv Theodericus gnd Stout schoenmaker droeg over aan zijn vader Theodericus, tbv hem en zijn vrouw Yda, een b-erfcijns van 6 pond geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een vleesbank, in het vleeshuis van Den Bosch, aan voornoemde Arnoldus geschonken¹³ door zijn vader Theodericus. Als voornoemde Theodericus en Yda overleden zijn, gaat de cijns weer terug naar voornoemde Arnoldus.

Arnoldus filius Theoderici dicti Stout sutoris hereditarium censum sex librarum monete solvendum hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex quodam stallo dicto communiter vleeschebanc sito in macello oppidi de Busco (dg: ve) supportatum dicto Arnoldo a (dg: -d) dicto Theoderico suo patre nomine dotis ad jus oppidi de Busco prout in litteris hereditarie supportavit dicto Theoderico suo patri ad opus sui et ad opus Yde sue uxoris cum litteris #et aliis# et jure promittens ratam servare (dg: tali cond) et obligationem ex parte sui deponere et alter dictorum Theoderici et Yde diutius vivens in humanis dictum censum ad suam #vitam# possidebit et cum ?enim ambo mortui fuerint extunc dictus census ad dictum Arnoldum devolvetur et revertetur. Testes datum supra.